- 1 -

中 共 武 汉 城 市 职 业 学 院

党委会会议纪要
（2020 年第 21 期）

武城院党政办 2020 年 10 月 13 日

党委会会议纪要

2020 年 10 月 13 日，在南区 822 会议室召开了党委会。会

议由党委书记李海燕主持。现将会议纪要如下：

一、关于调整教学院系团组织、学生会组织机构设置的请示

会议听取了校团委关于调整教学院系团组织、学生会组织机

构设置的情况汇报。会议同意校团委的调整方案，按照章程启动

教学院系团组织、学生会组织的换届工作。

会议认为，加强教学院系团组织、学生会组织建设，发挥团

组织、学生会的组织作用，是学校团组织、学生会组织改革的需

要，是加强学生思想政治建设的需要。

会议明确，一是党委要加强对团组织、学生会组织的领导，

积极支持团组织和学生会组织在青年学生中、在学生思想政治建

设中积极作为，凝聚青年学生，在学校人才培养方面发挥积极作

用。二是党委组织部要加强对教学院系团组织、学生会组织的换

- 2 -

届工作的指导。三是校纪委要加强相关环节的考核监督。

二、关于在 2020 级新生军训团成立临时党总支的请示

会议同意在 2020 级新生军训团成立临时党总支，同意临时

党总支任职名单。

会议明确，2020 级军训团党总支要加强组织领导，积极发

挥作用。要严肃军训纪律，听从指挥，密切配合，关爱学生，团

结协作，确保军训顺利进行。

三、研究学校政治巡察反馈意见的整改方案

会议同意党委组织部提出的学校政治巡察反馈意见的整改

方案，根据会议讨论意见修改完善后印发、执行。

会议明确，一是要成立学校政治巡察反馈意见的整改工作领

导小组，由李海燕同志和邓院方同志任组长，其他校领导班子成

员和相关职能部门、院系的主要负责同志为领导小组成员，要认

真落实市委巡察组反馈意见的整改，领导班子和领导小组成员要

根据自己的职责认真履职，确保整改方案落实到位。二是要提高

政治站位，强化政治担当。要提高对政治巡察反馈意见整改工作

重要性的认识，确保整改任务落实到位，领导干部要敢于担当，

敢于领责，带头整改。三是要坚持纠正问题、完善制度、专项治

理、严肃问责相统一，确保整改不走过场，要逐条整改、逐件落

实、事事有回音。四是党委要加强领导，纪委要加强监督。建立

整改督促协调机制，扎实推进。分管领导、责任部门对所属问题，

要一一分析、一一对照、一一拿出措施、一一保证落实到位。五

是要开好整改动员会，统一全校领导干部的思想，按照政治巡察

- 3 -

反馈意见的整改方案，切实抓好整改落实，以整改的效果，促进

学校的发展。

四、听取学校精准扶贫工作汇报，通报全市扶贫先进工作单

位和先进个人的推荐情况

会议同意学校申报全市扶贫工作先进单位，同意推荐邓涛同

志为全市扶贫工作记功个人。

会议明确，2020 年是脱贫攻坚关键年，一定要按照市委的

工作布置，扎扎实实地做好对口联系单位的扶贫工作，要发挥学

校的特点，发挥教育的优势，做好扶贫、扶智工作。抓好干部对

口联系家庭帮扶任务的落实。

五、会议还研究了学校纪检监察体制改革内设机构提名人

选。

出席：李海燕、邓院方、刘晓天、段永发、杭勇敏、杨爱民

列席：杨春松、侯李萍、杜 娟、马建平、曾 菁、向健极、

彭怀学、熊娟梅、吴先华、何金开、封建国、彭 伟、程华平、

夏 昉、林薇薇、潘中锋、来德雁、余 辉、李添江、熊冬珠、

施志斌、罗 媛、夏振兴

记录：易继华

	（2020年第21期）